
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда»  

(МОУ СШ № 75) 
 

 

 

   от 04.04.2020г.                                                                                                               №  68 

          

«О внесении изменений в 

рабочие программы по учебным 

предметам на 2019 / 2020 

учебный год» 
 

 

 С целью ликвидации отставания программного материала и выполнения в полном 

объеме учебных программ, в соответствии с приказом Красноармейского 

территориального управления образованием администрации Волгограда от 26.03.2020г. № 

127 «О внесении изменений в приказ Красноармейского ТУ ДОАВ от 16.03.2020г.№ 106 

«Об усилении санитарно – эпидемиологических мероприятий в муниципальных 

образовательных учреждений Красноармейского района Волгограда»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести, педагогическим работникам, мониторинг выполнения рабочих программ 

и внести изменения в рабочие программы по учебным предметам. 

2. Провести в электронном или дистанционном режиме заседание кафедр с 

оформлением документации в установленном порядке. 

3. Оформить отчет, педагогическим работникам, о корректировке рабочих программ 

по учебным предметам в срок до 10.04.2020г. 

4. Возложить ответственность на Литовкину В.А., Сеник И.В., Рудневу Ю.А., 

Меньшакову В.В., Смольянинову Н.А., руководителей кафедр, за выполнение 

корректировки рабочих программ по учебным предметам. 

5. Разместить рабочие программы по учебным предметам на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

6. Возложить ответственность на Холдееву Н.В., учителя математики и информатики, 

за размещение рабочих программ по учебным предметам на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

7. Возложить ответственность на Ромашову Е.М., методиста, за информирование  

руководителей кафедр  о настоящем приказе, посредством электронной почты. 

8. Возложить ответственность на руководителей кафедр, за информирование  

педагогических работников  о настоящем приказе, посредством электронной 

почты. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Палкину Н.В., 

Сергееву С.Р., Пархоменко Е.П., заместителей директора по учебно – 

воспитательной работе. 

 

 

 

Директор                                                                                                    О.Н. Белолипецкая 

 

 

ПРИКАЗ 


